
Novoroční turnaj
U15

8. 1. 2022

Hráno společně s kategorií U19 + U17. Pro kategorii U15 vytvořeno samostatné pořadí.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 90

2 Kyselka Jan TTC Praha 2008 101

3 Pomrhonc Jan TJ Sokol Všetaty 2008 134

4 Kavala Jakub TJ Sokol Všetaty 2007 111

5 Kittnar Jan TTC Praha 2007 35

6 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 83

7 Kulíšek Matěj TTC Klánovice 2007 77

8 Špaldoň Šimon TJ Neratovice 2008 100

9 Horčák Zdeněk TTC Klánovice 2010 114

10 Judák Ondřej TJ Sokol Všetaty 2007 107

11 Čábela Filip TTC Praha 2005 55

12 Šperl Ondřej Sparta Praha 2008 N

13 Chloupek Tomáš TJ Sokol Všetaty 2006 92

14 Donát Antonín TTC Klánovice 2006 94

15 Jedlička Karel KST Vršovice 2008 38

16 Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 44

17 Vajda Michal TTC Praha 2004 43

18 Jünglingová Aneta TTC Praha 2007 112

19 Spousta Ondřej TJ Neratovice 2008 109

20 Ondruš Václav Sparta Praha 2008 N

21 Schinebayar Jigjid Kotlářka Praha 2007 N

22 Homola Ondřej TJ Neratovice 2007 N

23 Trnková Soňa TJ Sokol Všetaty 2005 71

24 Kubek Theodor TJ Sokol Všetaty 2006 105

25 Pilař Václav TJ Sokol Všetaty 2006 127

26 Hurdálek Pavel TJ Neratovice 2004 14

27 Pospíšil Jan TTC Klánovice 2005 N

28 Králová Iveta TJ Sokol Všetaty 2005 N



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Hurdálek Pavel
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Ondruš Václav
Sparta Parta

0:3 xxxxx 3:0 3 2.

3. Kavala Jakub
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 xxxxx 2 3.

4. xxxxx

Ondruš – Kavala 3:0(9,9,7), Hurdálek – Ondruš 3:0(1,1,5), Kavala – Hurdálek 0:3(-5,-1,8)

Pořadí skupiny A
1. Pavel Hurdálek – TJ Neratovice, 2. Václav Ondruš – Sparta Praha, 3. Jakub Kavala – TJ sokol
Všetaty

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kittnar Jan
TTC Praha

xxxxx 3:1 3:0 3:0 6 1.

2. Schinebayar Jigjid
Kotlářka Praha

1:3 xxxxx 2:3 3:0 4 3.

3. Judák Ondřej
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:2 xxxxx 3:0 5 2.

4. Pomrhonc Jan
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 0:3 xxxxx 3 4.

Kittnar – Pomrholc 3:0(2,4,1),  Schinebayar – Judák 2:3(6,-4,10,-5,-8), Pomrholc – Judák 0:3(-3,-
5,-2), Kittnar – Schinebayar 3:1(9,6,-9,10),  Schinebayar – Pomrholc 3:0(2,0,6),  Judák – Kittnar
0:3(-4,-4,-7)

Pořadí skupiny B
1. Jan Kittnar – TTC Praha, 2. Ondřej Judák – TJ Sokol Všetaty, 3. Jigjid Schinebayar – Kotlářka
Praha, 4. Jan Pomrhonc – TJ Sokol Všetaty



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Jedlička Karel
KST Vršovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Králová Iveta
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 3:2 3:0 5 2.

3. Kubek Theodor
TJ Sokol Všetaty

0:3 2:3 xxxxx 3:1 4 3.

4. Pospíšil Jan
TTC Klánovice

0:3 0:3 1:3 xxxxx 3 4.

Jedlička – Pospíšil 3:0(3,7,5), Králová – Kubek 3:2(-13,9,-12,9,9), Pospíšil – Kubek 1:3(6,-6,-10,-
9), Jedlička – Králová 3:0(6,8,6), Králová – Pospíšil 3:0(5,3,6), Kubek – Jedlička 0:3(-6,-1,-6)

Pořadí skupiny C
1.  Karel Jedlička – KST Vršovice, 2. Iveta Králová – TJ Sokol Všetaty, 3. Theodor Kubek – TJ
Sokol Všetaty, 4. Jan Pospíšil – TTC Klánovice

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Vajda Michal
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. xxxxx

3. Špaldoň Šimon
TJ Neratovice

0:3 xxxxx 3:1 3 2.

4. Pilař Václav
TJ Sokol Všetaty

0:3 1:3 xxxxx 2 3.

Vajda – Pilař 3:0(4,8,5), Pilař – Špaldoň 1:3(-5,9,-7,-5), Špaldoň – Vajda 0:3(-5,-4,-7)

Pořadí skupiny D
1. Michal  Vajda – TTC Praha,  2.  Šimon Špaldoň – TJ Neratovice,  3.  Václav Pilař  – TJ Sokol
Všetaty



Skupina E

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kůsová Adéla
TJ sokol Všetaty

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Homola Ondřej 
TJ Neratovice

0:3 xxxxx 1:3 3:1 4 3.

3. Donát Antonín
TTC Klánovice

0:3 3:1 xxxxx 3:1 5 2.

4. Kyselka Jan
TTC Praha

0:3 1:3 1:3 xxxxx 3 4.

Kůsová – Kyselka 3:0(3,6,4), Homola – Donát 1:3(6,-4,-8,-4), Kyselka – Donát 1:3(-7,-5,9,-14),
Kůsová – Homola 3:0(4,2,3), Homola – Kyselka 3:1(4,-10,10,6), Donát – Kůsová 0:3(-3,-4,-5)

Pořadí skupiny E
1. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 2. Antonín Donát – TTC Klánovice, 3. Ondřej Homola – TJ
Neratovice, 4. Jan Kyselka – TTC Klánovice 

Skupina F

1 2 3 4 Body Poř.

1. Filip Čábela
TTC Praha

xxxxx 3:0 1:3 3 2.

2. Ondřej Šperl
Sparta Praha

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Štepán Chloupek
TJ Sokol Všetaty

3:1 3:0 xxxxx 2 1.

4. xxxxx

Šperl – Chloupek 0:3(-6,-7,-7), Čábela – Šperl 3:1(-6,10,7,4), Chloupek – Čábela 3:1(7,-5,9,9)

Pořadí skupiny F
1. Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty, 2. Filip Čábela – TTC Praha, 3. Ondřej Šperl – Sparta
Praha



Skupina G

1 2 3 4 Body Poř.

1. Trnková Soňa
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:0 1:3 3:0 5 2.

2. Horčák Zdeněk
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 1:3 0:3 3 4.

3. Štich František
TJ Sokol Všetaty

3:1 3:1 xxxxx 3:0 6 1.

4. Jünglingová Aneta
TTC Praha

0:3 3:0 0:3 xxxxx 4 3.

Trnková – Jünglingová 3:0(8,6,9), Horčák Z. - Štich 1:3(-3,6,-9,-7), Jünglingová – Štich 0:3(-8,-4,-
11),  Trnková –  Horčák Z.  3:0(4,7,9),  Horčák  Z.  -  Jünglingová 0:3(-8,-10,-7),  Štich  –  Trnková
3:1(9,8,-6,6)

Pořadí skupiny G
1. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 2. Soňa Trnková – TJ Sokol Všetaty, 3. Aneta Jünglingová –
TTC Praha, 4. Zdeněk Horčák – TTC Klánovice

Skupina H

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Spousta Ondřej
TJ Neratovice

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Spousta – Horčák V. 0:3(-5,-8,-10), Kulíšek – Spousta 3:0(3,9,8), Horčák V. - Kulíšek 0:3(-7,-7,-10)

Pořadí skupiny H
1. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 2. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 3. Ondřej Spousta – TJ
Neratovice

Osmifinále
Hurdálek – Trnková 3:0(3,4,3), Kulíšek – Králová 3:0(8,4,7), Chloupek – Judák 3:1(9,8,-7,9), Vajda
– Donát 2:3(9,-7,-9,7,-9), Jedlička – Čábela 3:0(6,6,4), Štich – Ondruš 3:2(7,7,-11,-12,4), Kůsová –
Špaldoň 3:0(4,7,3), Kittna r- Horčák V. 3:1(6,-10,10,2) 

Čtvrtfinále
Hurdálek – Kulíšek 3:0(6,5,4), Chloupek – Donát 3:0(8,7,5), Jedlička – Štich 3:0(6,6,7), Kůsová –
Kittnar 3:1(7,6,-8,4)



Semifinále
Hurdálek – Chloupek 3:0(6,9,5), Jedlička – Kůsová 0:3(-2,-8,-13)

Finále
Hurdálek – Kůsová 3:1(6,-9,5,8)

O 3. místo
Chloupek – Jedlička 1:3(8,-11,-5,-10)

O 5. až 8. místo
Kulíšek – Donát 1:3(7,-5,-6,-8), Štich – Kittnar 1:3(-6,-10,11,-9)

O 5. místo
Donát – Kittnar 0:3(-6,-10,-5)

O 7. místo
Kulíšek – Štich 0:3(-10,-6,-6)

O 9. až 16. místo
Trnková – Králová 2:1(5,-6,5), Judák – Vajda 1:2(-9,8,-9), Čábela – Ondruš 1:2(7,-10,-10), Špaldoň
– Horčák V. 0:2(-9,-9)

O 9. až 12. místo
Trnková – Vajda 0:2(-8,-9), Ondruš – Horčák V. 1:2(6,-9,-5)

O 9. místo
Vajda – Horčák V. 2:1(7,-9,2)

O 11. místo
Trnková – Ondruš 2:1(5,-9,9)

O 13. až 16. místo
Králová – Judák 2:1(9,-9,9), Čábela – Špaldoň 2:0(7,5)

O 13. místo
Králová – Čábela 1:2(6,-7,-5)

O 15. místo
Judák – Špaldoň 2:1(11,-7,8)

O 17. až 24. místo 
Kavala – Horčák Z. 1:2(-8,6,-12), Spousta – Pospíšil 2:0(5,8), Šperl – Pomrholc 2:0(5,9), Pilař –
Kyselka 0:2(-6,-7), Kubek – bay, Jünglingová – bay, Homola – bay, Schinebayar – bay

O 17. až 20. místo
Horčák  Z.  -  Spousta  2:1(-9,9,-6),  Šperl  –  Kyselka  0:2(-5,-8),  Kubek  –  Jünglingová  2:0(8,12),
Homola – Shinebayar 0:2(-9,-6)

O 17. místo
Kyselka – Shinebayar 0:2(-10,-6)



O 19. místo
Horčák Z. - Kubek 1:2(10,-9,-9)

O 21. až 24. místo
Spousta – Šperl 2:0(7,5), Jünglingová – Homola 1:2(-9,9,6)

O 21. místo
Spousta – Homola 1:2(-4,17,-5)

O 23. místo
Šperl – Jünglingová 1:2(6,-12,-7)

O 25. až 28. místo
Kvala – Pospíšil 1:2(-7,8,-10), Pomrhonc – Pilař 1:2(-3,9,-5)

O 25. místo
Pospíšil – Pilař 0:2(-9,-5)

O 27. místo
Kavala – Pomrhonc 2:0(3,8)  

Pořadí dvouhry U19 a U17
1. Pavel Hurdálek – TJ Neratovice, 2. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 3. Karel Jedlička – KST
Vršovice, 4. Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty, 5. Jan Kittnar – TTC Praha, 6. Antonín Donát –
TTC Klánovice, 7. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 8. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 9.
Michal Vajda – TTC Praha, 10. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 11. Soňa Trnková – TJ Sokol
Všetaty, 12. Václav Ondruš – Sparta Praha, 13. Iveta Králová – TJ Sokol Všetaty, 14. Filip Čábela –
TTC Praha, 15. Ondřej Judák – TJ Sokol Všetaty, 16. Šimon Špaldoň – TJ Neratovice, 17. Jigjid
Schinebayar  – Kotlářka  Praha,  18.  Jan Kyselka – TTC Praha,  19.  Theodor  Kubek – TJ Sokol
Všetaty, 20. Zdeněk Horčák – TTC Klánovice, 21. Ondřej Homola – TJ Neratovice, 22. Ondřej
Spousta – TJ Neratovice, 23. Aneta Jünglingová – TTC Praha, 24. Ondřej Šperl – Sparta Praha, 25.
Václav Pilař – TJ Sokol Všetaty, 26. Jan Pospíšil – TTC Klánovice, 27. Jakub Kavala – TJ Sokol
Všetaty, 28. Jan Pomrhonc – TJ Sokol Všetaty

Pořadí dvouhry U15
1. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 2. Karel Jedička – KST Vršovice, 3. Jan Kittnar – TTC Praha,
4. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 5. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 6. Vojtěch Horčák –
TTC Klánovice, 7. Václav Ondruš – Sparta Praha,  8. Ondřej Judák – TJ Sokol Všetaty, 9. Šimon
Špaldoň – TJ Neratovice, 10. Jigjid Schinebayar – Kotlářka Praha, 11. Jan Kyselka – TTC Praha,
12. Zdeněk Horčák – TTC Klánovice, 13. Ondřej Homola – TJ Neratovice, 14. Ondřej Spousta – TJ
Neratovice, 15.  Aneta Jünglingová – TTC Praha, 16. Ondřej Šperl – Sparta Praha, Jakub Kavala –
TJ Sokol Všetaty, 18. Jan Pomorhonc – TJ Sokol Všetaty

Čtyřhra

Osmifinále
Vajda, Jedlička – bay, Štich, Králová – Pospíšil, Horčák Z. 2:0(7,1), Kulíšek, Kůsová – bay, Donát,
Horčák V. - Špaldoň, Homola 2:0(5,6), Kittnar, Čábela – bay, Pilař, Kubek – Šperl, Ondruš 2:0(8,8),
Judák, Pomrhonc – Chloupek, Kavala 0:2(-9,-12), Trnková, Hurdálek 0:2(-5,-5)

Čtvrtfinále
Vajda,  Jedlička  –  Štich,  Králová  2:0(7,5),  Kulíšek,  Kůsová  –  Donát,  Horčák  2:0(6,5),  Kittnar,



Čábela – Pilař, Kubek 2:0(6,3), Chloupek, Kavala – Trnková, Judák 0:2(-5,-5)

Semifinále
Vajda, Jedlička – Kulíšek, Kůsová 0:2(-3,-10), Kittnar, Čábela – Trnková, Hurdálek 1:2(-9,9,-3)

Finále
Kůsová, Kulíšek – Trnková, Hurdálek 2:0(5,7)

O 3. místo
Vajda, Jedlička – Kittnar, Čábela 2:0(8,7)

O 5. až 8. místo
Štich, Králová – Donát, Horčák V. 0:2(-12,-5), Pilař, Kubek – Chloupek, Kavala 0:2(-7,-12)

O 5. místo
Donát, Horčák – Chloupek, Kavala 2:0(8,10)

O 7. místo
Štich, Králová – Pilař, Kubek 1:2(3,-10,-6)

O 9. až 12. místo
Pospíšil, Horčák Z. - Špaldoň, Homola 0:2(-6,-14), Šperl, Ondruš – Judák, Pomrhonc 2:1(-5,9,8)

O 9. místo
Špaldoň, Homola – Šperl, Ondruš 2:0(3,6)

O 11. místo
Pospíšil, Horčák Z. - Judák, Pomrholc 2:1(7,-10,4)

Pořadí čtyřhry U19 a U17
1. Adéla Kůsová a Matěj Kulíšek (oba TJ Sokol Všetaty), 2. Soňa Trnková (TJ Sokol Všetaty) a
Pavel Hurdálek (TJ Neratovice), 3. Michal Vajda (TTC Praha) a Karel Jedlička (KST Vršovice), 4.
Jan  Kittnar  a  Filip  Čábela  (oba  TTC  Praha),  5.  Antonín  Donát  a  Zdeněk  Horčák  (oba  TTC
Klánovice), 6. Štěpán Chloupek a Jakub Kavala (oba TJ Sokol Všetaty), 7. Václav Pilař a Theodor
Kubek (oba TJ Sokol Všetaty), 8. František Štich a Iveta Králová (oba TJ Sokol Všetaty), 9. Šimon
Špaldoň a Ondřej Homola (oba TJ Neratovice),  10.  Ondřej Šperl  a Václav Ondruš (oba Sparta
Praha), 11. Jan Pospíšil a Zdeněk Horčák (oba TTC Klánovice), 12. Ondřej Judák a Jan Pomrhonc
(oba TJ Sokol Všetaty)

Pořadí čtyřhry U15
1. Adéla Kůsová a Matěj Kulíšek (oba TJ Sokol Všetaty), 2. Šimon Špaldoň a Ondřej Homola (oba
TJ  Neratovice),  3.  Ondřej  Šperl  a  Václav  Ondruš  (oba  Sparta  Praha),  4.  Ondřej  Judák  a  Jan
Pomrhonc (oba TJ Sokol Všetaty)


